
ล ำดับท่ี เดือน อนุมัติ รวม

1 ตุลาคม 2567 74 74

2 พฤศจิกายน 2567 74 148

3 ธันวาคม 2567 50 198

4 มกราคม 2568 76 274

5 กุมภาพันธ์ 2568 77 351

6 มีนาคม 2568 70 421

7 เมษายน 2568 46 467

8 พฤษภาคม 2568 45 512

9 มิถุนายน 2568 62 574

10 กรกฎาคม 2568 86 660

สรุปผลกำรอนุมัติกำรลงทะเบียนผู้ค้ำกับภำครัฐ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568

ต้ังแต่ วันท่ี 1 ตุลำคม 2567


